PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 01/2015
EDITAL Nº. 03/2015
		A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que encontra-se publicado no site  www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a Pontuação da Análise dos Currículos do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2015 para o cargo de monitor educacional.
PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE
	NOME
	CARGO
	PONTOS

	ANILDA COSTA
	Monitor Educacional
	1,50

	ELISANDRA ZIMMERMANN
	Monitor Educacional
	7,50

	FABIANA DA VEIGA PORTES
	Monitor Educacional
	10,00

	JACINTA HECK DE SOUZA
	Monitor Educacional
	2,00

	LEANDRA GIACOMINI BERNARDI
	Monitor Educacional
	0,00

	MARIA DA GRAÇA GUISSO
	Monitor Educacional
	3,50

	MARIA TEREZINHA MEZADRE CORADINI
	Monitor Educacional
	3,00

	MARIELE MELO
	Monitor Educacional
	7,50

	NELCI BEYENKE FELDEN
	Monitor Educacional
	3,00

	SÔNIA MARIA BERNARDI DALTROZO
	Monitor Educacional
	5,00

	VITÓRIA VALDIRENE LOPES FERRAZZA
	Monitor Educacional
	4,00

	WANDA MILENA ROSA DA SILVA
	Monitor Educacional
	0,00

Abre-se prazo para vista aos Currículos e interposição de recursos até o dia 23/03/2015.
Catuípe/RS, 20 de março de 2015.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

     OSMAR DAL ROSS
     Secretario da Administração

ANDRE ANTUNES CAVALHEIRO
Procurador Jurídico